
 
 

UCHWAŁA NR LIX/252/2022 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr –XXXIX/198/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt1,2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm) Rada Gminy Chodel 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–576.658,45 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie–49.122.291,10 zł w tym: bieżące–41,315,575,77 zł, majątkowe– 7.806.715,33 zł  

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr-XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia 2021  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -576.658,45 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –53.434.799,26 zł w tym: bieżące–38.702.280,77 zł, majątkowe–14.732.518,49 zł  

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr-XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia 2021  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr- 4 do uchwały Nr- XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia  
14 grudnia 2021 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  21 marca 2023 r.

Poz. 2090



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 115 145,00

0,00 0,00

75421 0,00 115 145,00

0,00 0,00

0,00 115 145,00

razem: 0,00 115 145,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 311 105,00 426 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
311 105,00 426 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 311 105,00 426 250,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 105,00 426 250,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 13 612,00 13 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał.Nr- 1 do Uchwały R.G.Chodel Nr-LIX - 252 - 2022 z dnia 14-12-2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2090



700 0,00 10 750,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 750,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 750,00

750 0,00 43 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 23 000,00

75075 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 61 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 3 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 408 112,97 1 411 112,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 14 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
8 423 263,43 8 484 263,43

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 800,00 14 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 600,00 18 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 060,00 75 060,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 360 660,00 393 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Administracja publiczna 365 460,00 408 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

21 000,00 31 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 2 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 734,00 42 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 31 734,00 42 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2090



0,00 3 000,00

75616 0,00 43 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

0,00 28 000,00

0,00 1 000,00

0,00 3 000,00

75618 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

801 0,00 40 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

900 0,00 41 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 38 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 79 942,00 79 942,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00 838 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 600,00 46 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 612,58 946 612,58

Szkoły podstawowe 40 568,00 80 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 391 990,00 431 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 34 679,89 49 679,89

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 11 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST  na podstawie ustaw 193 379,89 208 379,89

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 198 000,00 226 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 261 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 28 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 492 000,00 1 535 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2090



0,00 38 000,00

90026 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 195 750,00

0,00 0,00

600 0,00 18 680,95

0,00 0,00

60016 0,00 18 680,95

0,00 0,00

0,00 18 680,95

razem: 0,00 18 680,95

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 7 788 034,38 7 806 715,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 880 034,38 2 880 034,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 18 680,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 900 000,00 4 918 680,95

majątkowe

Transport i łączność 4 900 000,00 4 918 680,95

bieżące 25 519 383,27 25 715 133,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 874 595,26 874 595,26

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 6 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 500,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
800 000,00 838 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2090



750 0,00 383,50

0,00 0,00

75095 0,00 383,50

0,00 0,00

0,00 383,50

853 0,00 246 299,00

0,00 0,00

85395 0,00 246 299,00

0,00 0,00

0,00 18 032,00

0,00 228 267,00

855 0,00 400,00

0,00 0,00

85503 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

razem: 0,00 247 082,50bieżące 14 913 498,00 15 160 580,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

316,00 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 316,00 716,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 709 851,00 3 938 118,00

Rodzina 8 299 688,70 8 300 088,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 203 558,00 1 221 590,00

Pozostała działalność 4 914 059,00 5 160 358,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 914 059,00 5 160 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
26 208,33 26 591,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 26 371,98 26 755,48

bieżące

Administracja publiczna 220 764,29 221 147,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2090



0,00 0,00

0,00 576 658,45

0,00 0,00

Ogółem: 48 545 632,65 49 122 291,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 754 629,64 3 754 629,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

311 105,00 311 105,00 311 105,00 27 299,00 283 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 145,00 115 145,00 115 145,00 5 000,00 110 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 250,00 426 250,00 426 250,00 32 299,00 393 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 105,00 311 105,00 311 105,00 27 299,00 283 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 145,00 115 145,00 115 145,00 5 000,00 110 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 250,00 426 250,00 426 250,00 32 299,00 393 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 075,00 224 075,00 224 075,00 0,00 224 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 075,00 304 075,00 304 075,00 0,00 304 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 145,00 30 145,00 30 145,00 0,00 30 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 295,00 63 295,00 63 295,00 0,00 63 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 105,00 311 105,00 311 105,00 27 299,00 283 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 145,00 115 145,00 115 145,00 5 000,00 110 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 250,00 426 250,00 426 250,00 32 299,00 393 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,000,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Zał.Nr- 2 do Uchwały R.G.Chodel Nr-LIX - 252 - 2022 z dnia 14-12-2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

7 485 461,25 829 571,79 829 571,79 0,00 829 571,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 889,46 6 655 889,46 0,00 0,00

-5 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 487 500,00 -5 487 500,00 0,00 0,00

5 583 975,78 5 488,91 5 488,91 0,00 5 488,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 578 486,87 5 578 486,87 0,00 0,00

7 581 937,03 835 060,70 835 060,70 0,00 835 060,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 746 876,33 6 746 876,33 0,00 0,00

6 949 961,25 739 071,79 739 071,79 0,00 739 071,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210 889,46 6 210 889,46 0,00 0,00

-5 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 487 500,00 -5 487 500,00 0,00 0,00

5 583 975,78 5 488,91 5 488,91 0,00 5 488,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 578 486,87 5 578 486,87 0,00 0,00

7 046 437,03 744 560,70 744 560,70 0,00 744 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301 876,33 6 301 876,33 0,00 0,00

165 004,89 165 004,89 165 004,89 0,00 165 004,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488,91 5 488,91 5 488,91 0,00 5 488,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 493,80 170 493,80 170 493,80 0,00 170 493,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 210 889,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210 889,46 6 210 889,46 0,00 0,00

-5 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 487 500,00 -5 487 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 389,46 723 389,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 578 486,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 578 486,87 5 578 486,87 0,00 0,00

5 578 486,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 578 486,87 5 578 486,87 0,00 0,00

4 128 675,58 4 113 687,58 3 942 687,58 2 950 786,58 991 901,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 14 988,00 14 988,00 0,00 0,00

-10 480,00 -10 480,00 -10 400,00 -10 000,00 -400,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 995,17 49 316,17 49 316,17 10 000,00 39 316,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679,00 1 679,00 0,00 0,00

4 169 190,75 4 152 523,75 3 981 603,75 2 950 786,58 1 030 817,17 0,00 170 920,00 0,00 0,00 0,00 16 667,00 16 667,00 0,00 0,00

173 500,00 173 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 500,00 173 500,00 19 580,00 0,00 19 580,00 0,00 153 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 920,00 153 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2090



3 816 642,58 3 816 642,58 3 815 142,58 2 924 086,58 891 056,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 336,17 46 336,17 46 336,17 10 000,00 36 336,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852 978,75 3 852 978,75 3 851 478,75 2 924 086,58 927 392,17 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 880,58 2 114 880,58 2 114 880,58 2 114 880,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 880,58 2 104 880,58 2 104 880,58 2 104 880,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 167,00 47 167,00 47 167,00 0,00 47 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 836,17 5 836,17 5 836,17 0,00 5 836,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 003,17 53 003,17 53 003,17 0,00 53 003,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 545,00 123 545,00 108 045,00 26 700,00 81 345,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 045,00 126 045,00 110 545,00 26 700,00 83 845,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 680,00 62 680,00 62 680,00 0,00 62 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 180,00 65 180,00 65 180,00 0,00 65 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 988,00 14 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679,00 1 679,00 0,00 0,00

16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 667,00 16 667,00 0,00 0,00

14 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 988,00 14 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679,00 1 679,00 0,00 0,00

16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 667,00 16 667,00 0,00 0,00

827 594,00 598 594,00 574 594,00 130 564,00 444 030,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 916,00 10 916,00 7 616,00 0,00 7 616,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 010,00 609 010,00 582 210,00 130 564,00 451 646,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

698 594,00 498 594,00 474 594,00 130 564,00 344 030,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 916,00 10 916,00 7 616,00 0,00 7 616,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 010,00 509 010,00 482 210,00 130 564,00 351 646,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2090



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 820,25 128 844,25 128 844,25 0,00 128 844,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 976,00 57 976,00 0,00 0,00

-57 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 976,00 -57 976,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 844,25 128 844,25 128 844,25 0,00 128 844,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 820,25 128 844,25 128 844,25 0,00 128 844,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 976,00 57 976,00 0,00 0,00

-57 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 976,00 -57 976,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 844,25 128 844,25 128 844,25 0,00 128 844,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 976,00 57 976,00 0,00 0,00

-57 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 976,00 -57 976,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986 892,63 11 683 892,63 10 936 638,06 9 191 128,74 1 745 509,32 308 821,57 438 433,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00

-62 200,00 -62 200,00 -42 200,00 -23 700,00 -18 500,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 200,00 172 200,00 53 600,00 35 100,00 18 500,00 110 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 096 892,63 11 793 892,63 10 948 038,06 9 202 528,74 1 745 509,32 418 821,57 427 033,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00

8 802 874,78 7 499 874,78 7 148 271,78 5 988 805,46 1 159 466,32 0,00 351 603,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00

-45 500,00 -45 500,00 -25 500,00 -8 000,00 -17 500,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 40 500,00 23 000,00 17 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 802 874,78 7 499 874,78 7 163 271,78 6 003 805,46 1 159 466,32 0,00 336 603,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00

321 603,00 321 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 603,00 306 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 346,00 856 346,00 856 346,00 856 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 346,00 854 346,00 854 346,00 854 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 422,00 120 422,00 120 422,00 120 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 422,00 117 422,00 117 422,00 117 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 490,00 111 490,00 111 490,00 0,00 111 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 990,00 121 990,00 121 990,00 0,00 121 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 960,00 227 960,00 227 960,00 0,00 227 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 960,00 225 960,00 225 960,00 0,00 225 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 623,00 279 623,00 279 623,00 0,00 279 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 123,00 264 123,00 264 123,00 0,00 264 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 663,00 125 663,00 125 663,00 0,00 125 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 663,00 132 663,00 132 663,00 0,00 132 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2090



4 460 284,00 4 460 284,00 4 460 284,00 4 460 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480 284,00 4 480 284,00 4 480 284,00 4 480 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 804,87 557 804,87 533 606,87 455 777,87 77 829,00 0,00 24 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 804,87 557 804,87 531 706,87 453 877,87 77 829,00 0,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 198,00 24 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 098,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 134,00 64 134,00 64 134,00 64 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 234,00 66 234,00 66 234,00 66 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 080,00 357 080,00 357 080,00 357 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 080,00 353 080,00 353 080,00 353 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 204,98 1 309 204,98 958 626,41 832 542,41 126 084,00 308 821,57 41 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -9 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 9 000,00 8 000,00 1 000,00 110 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 204,98 1 419 204,98 957 126,41 831 042,41 126 084,00 418 821,57 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 821,57 308 821,57 0,00 0,00 0,00 308 821,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 821,57 418 821,57 0,00 0,00 0,00 418 821,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 757,00 41 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 257,00 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 240,00 106 240,00 106 240,00 106 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 240,00 114 240,00 114 240,00 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 142,00 15 142,00 15 142,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 642,00 13 642,00 13 642,00 13 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 385,00 658 385,00 658 385,00 658 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 385,00 650 385,00 650 385,00 650 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 224,00 269 224,00 267 974,00 260 998,00 6 976,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2090



269 224,00 269 224,00 267 974,00 260 998,00 6 976,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 554,00 15 554,00 15 554,00 15 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 554,00 13 554,00 13 554,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 157,00 33 157,00 33 157,00 33 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 157,00 34 157,00 34 157,00 34 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 653,00 4 653,00 4 653,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 653,00 5 653,00 5 653,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 002,00 327 002,00 319 083,00 262 915,00 56 168,00 0,00 7 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 002,00 327 002,00 318 883,00 262 715,00 56 168,00 0,00 8 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 919,00 7 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 119,00 8 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 347,00 214 347,00 214 347,00 214 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 147,00 214 147,00 214 147,00 214 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 954,83 225 954,83 225 954,83 39 243,26 186 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 954,83 240 954,83 240 954,83 39 243,26 201 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 954,83 215 954,83 215 954,83 39 243,26 176 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 954,83 230 954,83 230 954,83 39 243,26 191 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 082,80 874 082,80 39 900,00 21 150,00 18 750,00 0,00 0,00 834 182,80 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

-7 187,12 -7 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 187,12 7 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 082,80 874 082,80 39 900,00 21 150,00 18 750,00 0,00 0,00 834 182,80 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

1 098 082,80 874 082,80 39 900,00 21 150,00 18 750,00 0,00 0,00 834 182,80 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

-7 187,12 -7 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 187,12 7 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 187,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 082,80 874 082,80 39 900,00 21 150,00 18 750,00 0,00 0,00 834 182,80 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

286 376,28 286 376,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 376,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 293,76 -6 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 082,52 280 082,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 082,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 898,52 55 898,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 898,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-393,36 -393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 505,16 55 505,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 505,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 602,34 76 602,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 602,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 126 658,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 126 658,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 126 658,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 126 658,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2090



-470,59 -470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 131,75 76 131,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 131,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 787,66 4 787,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,41 -29,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 758,25 4 758,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 576,47 107 576,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 576,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,59 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 047,06 108 047,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 047,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723,53 6 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,41 29,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 752,94 6 752,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 752,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293,76 6 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293,76 6 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,36 393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,36 393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 440 512,81 22 918 684,19 19 820 759,62 13 065 274,43 6 755 485,19 907 578,77 1 226 803,00 873 542,80 0,00 90 000,00 14 521 828,62 14 521 828,62 0,00 0,00

-5 625 843,12 -80 367,12 -52 600,00 -33 700,00 -18 900,00 0,00 -20 580,00 -7 187,12 0,00 0,00 -5 545 476,00 -5 545 476,00 0,00 0,00

5 840 274,07 260 108,20 131 021,08 45 100,00 85 921,08 110 000,00 11 900,00 7 187,12 0,00 0,00 5 580 165,87 5 580 165,87 0,00 0,00

37 654 943,76 23 098 425,27 19 899 180,70 13 076 674,43 6 822 506,27 1 017 578,77 1 218 123,00 873 542,80 0,00 90 000,00 14 556 518,49 14 556 518,49 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

220 764,29 220 764,29 220 764,29 145 214,53 75 549,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,71 -140,71 -140,71 -140,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,21 524,21 524,21 174,70 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 147,79 221 147,79 221 147,79 145 248,52 75 899,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 392,31 194 392,31 194 392,31 135 923,65 58 468,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,71 -140,71 -140,71 -140,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,71 140,71 140,71 0,00 140,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 392,31 194 392,31 194 392,31 135 782,94 58 609,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 603,31 108 603,31 108 603,31 108 603,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,71 -140,71 -140,71 -140,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 462,60 108 462,60 108 462,60 108 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,71 140,71 140,71 0,00 140,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078,71 2 078,71 2 078,71 0,00 2 078,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17

750 Administracja publiczna

przed zmianą

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 4 863 671,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 4 863 671,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2090



26 371,98 26 371,98 26 371,98 9 290,88 17 081,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,50 383,50 383,50 174,70 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 755,48 26 755,48 26 755,48 9 465,58 17 289,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 917,45 16 917,45 16 917,45 0,00 16 917,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,80 208,80 208,80 0,00 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 126,25 17 126,25 17 126,25 0,00 17 126,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 290,88 9 290,88 9 290,88 9 290,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,70 174,70 174,70 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 465,58 9 465,58 9 465,58 9 465,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 692,00 907 692,00 17 917,00 8 340,00 9 577,00 0,00 889 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,37 -1,37 -1,37 -1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,37 1,37 1,37 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 692,00 907 692,00 17 917,00 8 340,00 9 577,00 0,00 889 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 277,00 905 277,00 17 897,00 8 340,00 9 557,00 0,00 887 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,37 -1,37 -1,37 -1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,37 1,37 1,37 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 277,00 905 277,00 17 897,00 8 340,00 9 557,00 0,00 887 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,37 1,37 1,37 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221,37 1 221,37 1 221,37 1 221,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,37 -1,37 -1,37 -1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,63 169,63 169,63 169,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 914 059,00 4 914 059,00 80 889,00 54 270,00 26 619,00 0,00 4 833 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 899,00 249 899,00 8 381,00 0,00 8 381,00 0,00 241 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 358,00 5 160 358,00 85 670,00 54 270,00 31 400,00 0,00 5 074 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 914 059,00 4 914 059,00 80 889,00 54 270,00 26 619,00 0,00 4 833 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 899,00 249 899,00 8 381,00 0,00 8 381,00 0,00 241 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 358,00 5 160 358,00 85 670,00 54 270,00 31 400,00 0,00 5 074 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637 110,00 3 637 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 790,00 223 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860 900,00 3 860 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 960,00 1 061 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 728,00 17 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 688,00 1 079 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 052,00 8 052,00 8 052,00 0,00 8 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 777,00 6 777,00 6 777,00 0,00 6 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 987,00 11 987,00 11 987,00 0,00 11 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687,00 9 687,00 9 687,00 0,00 9 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2090



2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994,00 3 994,00 3 994,00 0,00 3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299 688,70 8 299 688,70 754 818,00 618 206,19 136 611,81 0,00 7 544 870,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300 088,70 8 300 088,70 755 218,00 618 206,19 137 011,81 0,00 7 544 870,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 913 498,00 14 913 498,00 1 645 682,30 835 730,79 809 951,51 0,00 13 267 815,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 742,08 -3 742,08 -3 742,08 -142,08 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 824,58 250 824,58 9 306,58 176,07 9 130,51 0,00 241 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 160 580,50 15 160 580,50 1 651 246,80 835 764,78 815 482,02 0,00 13 509 333,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2090



 Wykaz inwestycji                       Zał Nr - 3

 realizowanych  do Uchwała R.G. Chodel Nr- LIX  / 252 / 2022

w 2022 roku z dnia 14-12-2022 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2022 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KPP w Poniatowej

754     

75405 Urząd Gminy 9 000,00 9 000,00

2

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KP PSP w Opolu Lub.

754     

75411 Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00

3

 Budowa chodnika przy dr. powiat.    

w m. Przytyki  

600     

60014 Urząd Gminy 185 000,00 185 000,00

4

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Zakup i wymiana 

hydrantów p.poż.)

900     

90017 ZGKiM 100 000,00 100 000,00

5

Wykonanie przyłącza gazowego do  

budynku po byłym ośrodku zdrowia w 

Ratoszynie 

700     

70005 Urząd Gminy 55 350,00 55 350,00

6

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 1 000 000,00 1 000 000,00

7

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Radlin

600     

60014 Urząd Gminy 134 000,00 134 000,00

8

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Jeżów

600     

60014 Urząd Gminy 126 000,00 126 000,00

9

 Budowa chodnika w m. Chodel przy 

ul. Godowskiej

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 0,00

10

Modernizacja dr. w m. Chodel ul. 

Kościelna 

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 0,00

11

Budowa łącznika szkolnego budynku 

SP. Chodel z dawnym Gimnazjum

801     

80101 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

12 Budowie dr. gminnej w m. Budzyń 

600     

60016 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

13

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe 

758     

75818 Urząd Gminy 57 976,00 -57 976,00 0,00

14

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 4 130 675,80 4 130 675,80

15

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel - roboty dod.

900     

90001 Urząd Gminy 503 192,00 503 192,00

16

Modernizacja parkingu przy SP w 

Ratoszynie  II

801     

80101 Urząd Gminy 103 000,00 103 000,00

17

Budowa dr. pow. Poniatowa - Chodel - 

z Adeliną

600     

60014 Urząd Gminy 176 000,00 176 000,00

18

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu

600     

60016 Urząd Gminy 5 487 500,00 90 986,87 5 578 486,87

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022 - 

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Zmiany

programu

5

Plan 

Okres 

Plan realizacji

2022

2022

2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2090



19

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe  w ramach RFIL

758     

75818 Urząd Gminy 0,00 0,00

20

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Zastawki

900     

90015 Urząd Gminy 189 600,00 189 600,00

21

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Antonówka

900     

90015 Urząd Gminy 167 820,00 167 820,00

22

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel - Roboty dodatkowe

900     

90005 Urząd Gminy 64 000,00 64 000,00

23 Dzienny Dom Seniora - zakup busa 

853     

85395 GOPS w Chodlu 112 658,00 112 658,00

23

Dzienny Dom Seniora - zakup busa 

środki własne budżetu gminy 

853     

85395 GOPS w Chodlu 97 342,00 97 342,00

25

Modernizacja (przebudowa) dr. 

dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Granice gm. Chodel o dł. 740 mb

600     

60016 Urząd Gminy 444 389,46 444 389,46

26 Dzienny Dom Seniora - schodołaz  

853     

85395 GOPS w Chodlu 14 000,00 14 000,00

27

Modernizacja dr. Gminnej we wsi 

Grądy 

600     

60016 Urząd Gminy 79 000,00 79 000,00

28

Utworzenie Klubu Seniora                 

w m. Świdno

852     

85295 Urząd Gminy 383 245,36 383 245,36

29

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel

900     

90005 Urząd Gminy 9 300,00 9 300,00

30

Zakup wozu strażackiego dla OSP 

Świdno

754     

75412 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

31

Zakup ksiarki bijakowej przez 

ZGKiMw Chodlu

900     

90017 ZGKiM 20 000,00 20 000,00

32 Cyfrowa Gmina 

720    

72095 Urząd Gminy 196 080,00 196 080,00

33

"Pod Biało-czerwoną " zakup 

masztów i flag

750    

75095 Urząd Gminy 14 988,00 1 679,00 16 667,00

34

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Zakup i wymiana 

hydrantów p.poż.)

900     

90017 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

35 Energia ze słońca dla Gminy Chodel 

900     

90095 Urząd Gminy 17 712,00 17 712,00

RAZEM 14 697 828,62 34 689,87 14 732 518,49

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022 - 

2023

2022

2022

2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2090


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-21T12:12:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




